АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ГГ марта 2022 года №
р.п. Хохольский

О внесении изменений в
постановление администрации
Хохольского муниципального
района Воронежской области от
29.05.2017 №  519

В целях добавления десяти закрытых торговых мест и

административных помещений на ярмарочной площадке администрация

Хохольского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Хохольского

муниципального района Воронежской области от 29.05.2017 № 519 «Об

утверждении Плана размещения ярмарочной площадки на территории

Хохольского муниципального района» изменения, изложив приложения:

№ 1, № 2 в новой редакции, согласно приложению № 1 и приложению № 2 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

И.Ю. Рязанцеву.

Глава Хохольского
муниципального района М.П. Ельчанинов

Приложение №1
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района
от 0 9  марта 2022 года №

План
размещения ярмарочной площадки на территории Хохольского городского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области (текстовая часть).

№
п/п

Адресный ориентир
ярмарочной площадки
и (или) кадастровый

номер земельного
участка

Площадь
ярмарочной
площадки

(кв.м.)

Товарная
специализация

ярмарки

Формат ярмарки Количество
и типы торговых

мест

Период
проведения

ярмарки

Дополнительная
информация

1 . Воронежская область,
Хохольский район,

р.п. Хохольский, ул.
Карла Маркса, участок

№5Б
36:31:0100042:251

1616 Универсальная Малый Всего -  36,
в том числе:

открытых -  26;
закрытых -  10

Регулярная Территория
ярмарочной
площадки

состоит из одного
земельного участка

Приложение № 2
к постановлению администрации

Хохольского муниципального района
от 0$  марта 2022 года №

Карта-схема
размещения ярмарочной площадки малого формата на территории

Хохольского городского поселения, расположенной по адресу:
Воронежская область Хохольский район р.п. Хохольский ул. Карла Маркса уч. 5Б

! у ц . д о

п рV Yp J'j y ЩС'.

Раш.

-— граница территории ярмарочной площадки малого формата
■ открытое торговое место 6,5x3,0 (машино-место) - 10шт
□ открытое торговое место 5,0x2,5 (машино-место) - 10шт
□ открытое торговое место 2,5x1,3 (лоток) - 6шт
□ закрытое торговое место 4,0x4,0 (павильон) - 10шт
□ помещение администрации ярмарки 3,0x4,0 - 1шт
□ парковочное место для автотранспорта посетителей ярмарки - 16шт
□ пост охраны 2,4x2,4 - 1шт ~  . • . ; « ;
□ туалет 3,0x3,0 - 1шт
■ контейнерная площадка - 1шт

сохранная зона
©пожарный гидрант >- . ------

•v -' i
'  -• i

Масштаб 1:500